Z.Abzalone 

Debatēs piedalās: Z. Berdinska, J. Zilvers (jaunākais) 

Ir saņemti iesniegumi no biedrības „Sporta klubs Ziemeļpols”, reģ. Nr. 50008075931, juridiskā 

adrese: Lāčplēša iela 9 - 27, Sigulda, Siguldas novads, ar lūgumu piešķirt finansējumu 15000 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši euro) apmērā biedrības audzēkņu interešu izglītības kalnu slēpošanā 

programmas mācību-treniņu procesa nodrošināšanai un materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanai, un 

Latvijas izlases sportistes [E.Z.] mācību-treniņprocesa nodrošināšanai un dalībai sacensībās

[...]

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.1. [E.Z.] un 

14.4.2. apakšpunktā noteiktajiem nosacījumiem. Saskaņā ar iekšējo noteikumu Pielikumu Nr.2 

2025.gadā plānotais finansējums kalnu slēpošanai ir 15075 EUR (piecpadsmit tūkstoši septiņdesmit 

pieci euro), no kuriem 50% tiek novirzīti sporta bāzu izmantošanai licencētas interešu izglītības 

programmas īstenošanai biedrībās. Ņemot vērā iekšējo noteikumu 14.4.1., 14.4.2., 15. punkta un 

iekšējo noteikumu Pielikuma Nr.2 nosacījumus biedrībai „Sporta klubs Ziemeļpols” pieejamais 

finansējums ir  5438,08 EUR (pieci tūkstoši četri simti trīsdesmit astoņi euro 08 centi) mācību-treniņu 

procesa nodrošināšanai kalnu slēpošanā, dalībai sacensībās un materiāli tehniskās bāzes atjaunošanai 

2025./2026. gadā, kas ietver  3133,57 EUR (trīs tūkstoši viens simts trīsdesmit trīs euro 57 centi) 

sporta bāzu izmantošanai un  1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) [E.Z.] mācību-treniņprocesa 

nodrošināšanai un dalībai sacensībās 2025./2026.gadā. 

Iekšējo noteikumu  21.punktā noteikts, ka komitejas atzinumā norāda piešķirtā finansējuma 

apjomu un finansējuma saņemšanas kārtību. Gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts biedrībai,

[...]

Berdinska, L. Kumskis, L. Sausiņa, J. Zilvers (jaunākais)), pret 

– nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. piešķirt finansējumu biedrībai „Sporta klubs Ziemeļpols”, reģ. Nr. 50008075931, juridiskā 

adrese: Lāčplēša iela 9 - 27, Sigulda, Siguldas novads, 5438,08 EUR (pieci tūkstoši četri 

simti trīsdesmit astoņi euro 08 centi) biedrības audzēkņu mācību-treniņu procesa 

nodrošināšanai kalnu slēpošanā, dalībai sacensībās un materiāli tehniskās bāzes 

atjaunošanai 2025./2026. gadā, kas ietver  3133,57 EUR (trīs tūkstoši viens simts trīsdesmit 

trīs euro 57 centi) sporta bāzu izmantošanai un 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) 

[E.Z.] mācību-treniņprocesa nodrošināšanai un dalībai sacensībās 2025./2026.gadā, no 

2025.gada plānotā pašvaldības finansējuma kalnu slēpošanai, ar nosacījumu, ka 

finansējums netiek izlietots tādiem pasākumiem vai aktivitātēm, kuros piedalās vai atbalsta